



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NEXTinvest ApS

Generatorvej 15, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 12 94 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jan Kaspersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	NEXTinvest ApS Generatorvej 15 2860 Søborg
	CVR-nr.: 28 12 94 16
	Stiftet: 18. oktober 2004
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Kaspersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Nextsystem Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed inden for udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -120.323 mod 180.031 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -186.142 mod 48.569 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-120.323	180.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.720	-107.720
Driftsresultat	-228.043	72.311
Andre finansielle indtægter	0	679
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.144	-1.791
Resultat før skat	-234.187	71.199
2 Skat af årets resultat	48.045	-22.630
Årets resultat	-186.142	48.569
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	48.569
Disponeret fra overført resultat	-186.142	0
Disponeret i alt	-186.142	48.569



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.609.950	6.667.670
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	75.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.634.950</u>	<u>6.742.670</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.634.950</u>	<u>6.742.670</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	79.293
	Tilgodehavende selskabsskat	92.884	27.368
	Andre tilgodehavender	27.214	657
	Periodeafgrænsningsposter	10.768	0
	Tilgodehavender i alt	<u>130.866</u>	<u>107.318</u>
	Likvide beholdninger	<u>163.250</u>	<u>278.837</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>294.116</u>	<u>386.155</u>
	Aktiver i alt	<u>6.929.066</u>	<u>7.128.825</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
6 Overført resultat	-266.274	-80.132
Egenkapital i alt	4.733.726	4.919.868
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	390.507	345.668
Hensatte forpligtelser i alt	390.507	345.668
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.504	17.178
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.747.329	1.823.072
Anden gæld	15.000	15.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.804.833	1.863.289
Gældsforpligtelser i alt	1.804.833	1.863.289
Passiver i alt	6.929.066	7.128.825

7 Eventualposter



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.144	1.791
	<u>6.144</u>	<u>1.791</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-92.884	-27.368
Årets regulering af udskudt skat	44.839	49.998
	<u>-48.045</u>	<u>22.630</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	7.877.546	7.877.546
Kostpris 31. december	<u>7.877.546</u>	<u>7.877.546</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.209.876	-1.152.156
Årets afskrivninger	-57.720	-57.720
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.267.596</u>	<u>-1.209.876</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.609.950</u>	<u>6.667.670</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	250.000	250.000
Kostpris 31. december	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-175.000	-125.000
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-225.000</u>	<u>-175.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>25.000</u>	<u>75.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	5.000.000	5.000.000
	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-80.132	-128.701
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-186.142</u>	<u>48.569</u>
	<u>-266.274</u>	<u>-80.132</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nextsystem Holding ApS, CVR-nr. 26453445 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


